


Szpital Miejski Specjalistyczny
im. Gabriela Narutowicza w Krakowie
Dział Zamówień Publicznych i Umów
ul. Prądnicka 35-37
31-202 Kraków

Pismo: ZP/37/2019/5	 Kraków dnia: 2019-10-25



O D P O W I E D Ź
na zapytania w sprawie SIWZ-2

[bookmark: _GoBack]Uprzejmie informujemy, iż w dniu 2019-10-23 do Zamawiającego wpłynęła prośba 
o wyjaśnienie zapisu specyfikacji istotnych warunków zamówienia, w postępowaniu prowadzonym na podstawie przepisów ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych w trybie przetarg nieograniczony, na „Wymiana detektora bezprzewodowego typu DR w aparacie rentgenowskim Philips DuraDiagnost użytkowanego w Pracowni RTG  Szpitalnego Oddziału Ratunkowego II”, o następującej treści:

Pytanie 1 
Załącznik nr 1, II PARAMETRY TECHNICZNE, pkt 9 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania detektor nowszej generacji, którego rozmiar pojedynczego piksela detektora wynosi 160 μm? Większe rozmiary pikseli odznaczają się większym współczynnikiem wypełnienia, a zatem większą wydajnością detekcji.
Odpowiedź: Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany detektor jest dedykowany do aparatu Philips DuraDiagnost i proponowana zmiana nie wpłynie negatywnie na jakość obrazowania.


Pytanie 2 
Załącznik nr 1, II PARAMETRY TECHNICZNE, pkt 11 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania detektor, nowszej generacji, którego matryca obrazowania detektora wynosi 5,7 MPix?
Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza pod warunkiem, że oferowany detektor jest dedykowany do aparatu Philips DuraDiagnost i proponowana zmiana nie wpłynie negatywnie na jakość obrazowania. 


Pytanie 3 
Załącznik nr 1, II PARAMETRY TECHNICZNE, pkt 13 
Czy Zamawiający dopuści do postępowania detektor, którego masa całkowita (wraz z baterią) wynosi 3,1 kg?
Odpowiedź: Odpowiedź: Tak, Zamawiający dopuszcza.
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